香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WONG’S KONG KING INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 532)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司《上市規則》第 13.10B 條規定而發表。

承董事會命
Wong’s Kong King International (Holdings) Limited

公司秘書
周敏雁

香港，二零二六年二月九日

於本公告日期，本公司執行董事為王忠桐先生、王藝橋女士、王賢德女士、張瑞燊先生

及獨立非執行董事為謝宏中先生、梁錦芳博士、葉維晉醫生及林耀榮先生。

公司名稱: 台灣港建股份有限公司 股票代號: 3093

採用 IFRSs  後之月營業收入資訊

本資料由 (上櫃公司) 港建 公司提供

民國 115 年 1 月 單位 :  新台幣仟元

項目  營業收入淨額

本月  130,207

去年同期  68,242

增減金額  61,965

增減百分比  90.80

本年累計  130,207

去年累計  68,242

增減金額  61,965

增減百分比  90.80

備註/營收變化原因說明 主係因機器設備銷售增加所致。

1. 各項增減百分比資訊，如數值逾越 999999.99  或分母為零 (無法計算) ，
則以 999999.99  表示。

2. 合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數

字。
3. 上市櫃公司自民國 102 年起適用 IFRSs ; 配合 IFRSs 實施，營業收入係

以合併營業收入申報。

4. 上市櫃及興櫃公司，本月營收或本年累計營收較去年同期增減變動達
50%以上者，需於備註欄位說明增減變動原因。